様式４（第８関係）
　　年　　月　　日

  　地域県民局地域農林水産部長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申　請　者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒   住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　                　　印
　　　　　　（自署の場合は押印不要）

　　年産青森県特別栽培農産物生産（精米）流通計画変更申請書

  　　年　　月　　日付け○農水第　　号で承認通知のあった生産（精米）流通計画の内容について下記のとおり変更をしたいので、青森県特別栽培農産物認証要綱第８第３項の規定に基づき申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

	作物名等

	変更項目

	変更事項
発生年月日
	変更内容

	変  更  理  由

	必要に応じて資料を添付

 注）1.承認された計画承認申請書の様式１の写しと関係書類の関係する部分の写しに、赤書きで変更後の内容を加筆、修正し、添付する。
 　　2.面積及び生産者数の減少、出荷計画、認証票使用計画の変更については、認証申請で扱う